
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO SECTOR ECONÓMICO O SOCIAL BENEFICIARIO CURP RFC MONTO 

BECA X SOCIAL CARLOS JASSIEL SALAZAR PEREZ X X 2,000.00             

BECA X SOCIAL MARCO ANTONIO ORTEGA CALDERON X X 1,750.00             

BECA X SOCIAL OSCAR ARTURO JIMENEZ GONZALEZ X X 1,750.00             

BECA X SOCIAL ALAN DANIEL HERNANDEZ CABRAL X X 3,000.00             

BECA X SOCIAL LEONEL LEODEGARIO MENDOZAL SOLIS X X 3,000.00             

BECA X SOCIAL TADEO GERARDO GARCIA IRIGOYEN X X 3,250.00             

BECA X SOCIAL ALEXANDRA COSSIO OJEDA X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL JAHAZIEL ULISES OLGUIN CARRILLO X X 2,750.00             

BECA X SOCIAL CARLOS JASSIEL SALAZAR PEREZ X X 500.00                

BECA X SOCIAL OSCAR ARTURO JIMENEZ GONZALEZ X X 1,750.00             

BECA X SOCIAL MARCO ANTONIO ORTEGA CALDERON X X 1,750.00             

BECA X SOCIAL ANGEL HUMBERTO GALLEGOS JIMENEZ X X 750.00                

BECA X SOCIAL BRANDO YAHIR MARROQUIN VAZQUEZ X X 750.00                

BECA X SOCIAL ERICK EDUARDO ALVARADO MONTES X X 2,000.00             

BECA X SOCIAL SAUL GONZALEZ VALDEZ X X 750.00                

BECA X SOCIAL ANGEL HUMBERTO GALLEGOS JIMENEZ X X 1,000.00             

BECA X SOCIAL BRANDO YAHIR MARROQUIN VAZQUEZ X X 1,000.00             

BECA X SOCIAL JAHAZIEL ULISES OLGUIN CARRILLO X X 2,000.00             

BECA X SOCIAL AMELIA GUADALUPE HERNANDEZ RIVERA X X 2,000.00             

BECA X SOCIAL JUAN MANUEL VAZQUEZ ORTEGA X X 2,250.00             

BECA X SOCIAL CHRISTIAN JAVIER FLORES CARRILLO X X 7,000.00             

BECA X SOCIAL JAHAZIEL ULISES OLGUIN CARRILLO X X 1,000.00             

BECA X SOCIAL OSCAR ARTURO JIMENEZ GONZALEZ X X 3,750.00             

BECA X SOCIAL MARCO ANTONIO ORTEGA CALDERON X X 3,750.00             

BECA X SOCIAL ERICK EDUARDO ALVARADO MONTES X X 2,750.00             

BECA X SOCIAL SAUL GONZALEZ VALDEZ X X 2,750.00             

BECA X SOCIAL ANGEL HUMBERTO GALLEGOS JIMENEZ X X 2,500.00             

BECA X SOCIAL BRANDON YAHIR MARROQUIN VELAZQUEZ X X 2,500.00             

BECA X SOCIAL JUAN MANUEL VAZQUEZ ORTEGA X X 3,250.00             

BECA X SOCIAL AMELIA GUADALUPE HERNANDEZ RIVERA X X 3,500.00             

BECA X SOCIAL JAHAZIEL ULISES OLGUIN CARRILLO X X 1,000.00             

BECA X SOCIAL ALAN DANIEL HERNANDEZ CABRAL X X 2,812.50             

BECA X SOCIAL LEONEL LEODEGARIO MENDOZAL SOLIS X X 2,812.50             
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BECA X SOCIAL TADEO GERARDO GARCIA IRIGOYEN X X 2,531.25             

BECA X SOCIAL JAHAZIEL ULISES OLGUIN CARRILLO X X 1,400.00             

BECA X SOCIAL ANGEL HUMBERTO GALLEGOS JIMENEZ X X 1,500.00             

BECA X SOCIAL BRANDON YAHIR MARROQUIN VELAZQUEZ X X 1,250.00             

BECA X SOCIAL ALAN DANIEL HERNANDEZ CABRAL X X 2,250.00             

BECA X SOCIAL LEONEL LEODEGARIO MENDOZAL SOLIS X X 2,250.00             

BECA X SOCIAL TADEO GERARDO GARCIA IRIGOYEN X X 2,250.00             

BECA X SOCIAL JAHAZIEL ULISES OLGUIN CARRILLO X X 1,150.00             

BECA X SOCIAL FERNANDO RAFAEL DAVILA MORONES X X 3,750.00             

BECA X SOCIAL CARLOS RAUL BARRAZA HERNANDEZ X X 3,750.00             

BECA X SOCIAL CHRISTOPHER DANIEL CASTRO ANDRADE X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL GAEL HOLGUIN LARA X X 3,750.00             

BECA X SOCIAL ERICK RICARDO MORENO MONARREZ X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL EDNA JATZIRI SOTO ALVARADO X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL LEONEL ALEXANDER NIEVES SERNA X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL ABIGAIL PACHECO SANCHEZ X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL JOSE FABIAN GUZMAN MONTES X X 3,750.00             

BECA X SOCIAL JUANA VALERIA RAMIREZ BOTELLO X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL EDUARDO AVILA CHAVIRA X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL RAFAEL DE JESUS VARGAS GARCIA X X 3,750.00             

BECA X SOCIAL ANGEL DE JESUS HERNANDEZ RAMIREZ X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL JOSE MANUEL CHAVEZ IGLESIAS X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL DIANA MARELY CARRANCO ALVAREZ X X 3,750.00             

BECA X SOCIAL JOSUE ANTWAN GUERRERO CONTRERAS X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL HECTOR GABRIEL PUENTE ALMEIDA X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL HECTOR EDUARDO BLANCO TORRES X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL IVAN EDUARDO HERNANDEZ GUTIERREZ X X 3,750.00             

BECA X SOCIAL ALEXANDRA COSSIO  OJEDA X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL ERICK RICARDO  MORENO  MONARREZ X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL JOSE MANUEL  CHAVEZ  IGLESIAS X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL JOSUE ANTWAN GUERRERO  CONTRERAS X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL HECTOR EDUARDO  BLANCO  TORRES X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL FERNANDO RAFAEL DAVILA MORONES X X $3,750.00

BECA X SOCIAL CARLOS RAUL BARRAZA HERNANDEZ X X $3,750.00

BECA X SOCIAL GAEL HOLGUIN LARA X X $3,750.00

BECA X SOCIAL JOSE FABIAN GUZMAN MONTES X X $3,750.00

BECA X SOCIAL RAFAEL DE JESUS VARGAS GARCIA X X $3,750.00

BECA X SOCIAL DIANA MARELY CARRANCO ALVAREZ X X $3,750.00



BECA X SOCIAL IVAN EDUARDO HERNANDEZ GUTIERREZ X X $3,750.00

BECA X SOCIAL CHRISTOPHER DANIEL CASTRO ANDRADE X X $4,500.00

BECA X SOCIAL EDNA JATZIRI SOTO ALVARADO X X $4,500.00

BECA X SOCIAL LEONEL ALEXANDER NIEVES SERNA X X $4,500.00

BECA X SOCIAL ABIGAIL PACHECO SANCHEZ X X $4,500.00

BECA X SOCIAL JUANA VALERIA RAMIREZ BOTELLO X X $4,500.00

BECA X SOCIAL ERICK RICARDO MORENO MONARREZ X X $4,500.00

BECA X SOCIAL EDUARDO AVILA CHAVIRA X X $4,500.00

BECA X SOCIAL ANGEL DE JESUS HERNANDEZ RAMIREZ X X $4,500.00

BECA X SOCIAL HECTOR GABRIEL PUENTE ALMEIDA X X $4,500.00

BECA X SOCIAL ERICK RICARDO MORENO MONARREZ X X 4,500.00             

BECA X SOCIAL JOSE MANUEL CHAVEZ IGLESIAS X X $4,500.00

BECA X SOCIAL JOSE ANTWAN GUERRERO CONTRERAS X X $4,500.00

BECA X SOCIAL HECTOR EDUARDO BLANCO TORRES X X $4,500.00

BECA X SOCIAL JAHAZIEL ULISESO LCUIN CARRILLO X X 1,150.00             

BECA X SOCIAL ALAN DANIEL HERNANDEZ CABRAL X X 2,250.00             

BECA X SOCIAL LEONEL LEODECARIO MENDOZA SOLfS X X 2,250.00             

BECA X SOCIAL SAUL CONZALEZ VALDEZ X X 2,000.00             

BECA X SOCIAL TADEO GERARDO GARCIA IRIGOYEN X X 2,250.00             

BECA X SOCIAL ERICK EDUARDO ALVARADO MONTES X X 2,000.00             

BECA X SOCIAL OSCAR ARTURO JIMENEZ CONZALEZ X X 2,750.00             

BECA X SOCIAL JAHAZIEL ULISES OLGUIN CARRILLO X X 1,400.00             

BECA X SOCIAL MARCO ANTONIO ORTEOA CALDERON X X 2,750.00             

BECA X SOCIAL ANGEL HUMBERTO GALLEGOS JIMENEZ X X 1,750.00             

BECA X SOCIAL BRANDON YAHIR MARROQUIN VELAZQUEZ X X 1,500.00             

BECA X SOCIAL AMELIA OUADALUPE HERNANDEZ RIVERA X X 1,750.00             

BECA X SOCIAL JUAN MANUEL VAZQUEZ ORTEGA X X 1,750.00             

BECA X SOCIAL ERICK EDUARDO ALVARADO MONTES X X 2,000.00             

BECA X SOCIAL SAUL OONZALEZ VALDEZ X X 1,500.00             

BECA X SOCIAL LUIS FERNANDO ENCARNACION CONTRERAS X X 750.00                


